[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018   № 827
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального

района от 17.04.2017 № 358
В соответствии с Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», статьей  26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.04.2017 № 358 «Об условиях оплаты труда руководителей обществ с ограниченной ответственностью, 100 процентов долей в уставном капитале которых находится в собственности Гаврилов-Ямского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Приложение к Положению об условиях оплаты труда руководителей обществ с ограниченной ответственностью, 100 процентов долей в уставном капитале которых находится в собственности Гаврилов-Ямского муниципального района изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

                           В.И. Серебряков

Приложение к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 16.07.2018    № 827
 Приложение

                                                                       к Положению

ПОКАЗАТЕЛИ

для определения размера премирования руководителя

_____________________________ за ____________
	№

п/п
	Чистая прибыль, руб.
	Часть чистой прибыли, подлежащая перечислению в бюджет Гаврилов-Ямского м.р., руб.
	Остаток чистой прибыли, подлежащий к распределению, руб.
	Размер

премирования

за выполнение

показателей,
	Согласованный

размер

премии, %
	Подпись

ответственного

лица

	%
	руб.
	%
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

    Примечание.

    Графы 1- 6  заполняет Общество.

    Графы 7 - 9  заполняет  Председатель Совета директоров ____________________.

                                                                                                              (наименование)

Руководитель Общества__________________________________________________

                                                                                        (подпись, Ф.И.О.)

Главный бухгалтер Общества___________________________________________

                                                                                 (подпись, Ф.И.О.)

По итогам работы за ____________ размер премии руководителю составляет _____%.